



DevelopNord A/S

Gasværksvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 50 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DevelopNord A/S

Gasværksvej 5

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 50 57 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frede Clausen, Formand

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen

Søren Kristiansen

Direktion

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er gennemførelse af byggeprojekter og ejendomsudvikling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -212 t.kr. mod 29.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod 29.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-211.564	29.897.719
1 Personaleomkostninger	-115.096	-134.394
Driftsresultat	-326.660	29.763.325
Andre finansielle indtægter	134.194	118.801
Øvrige finansielle omkostninger	-18.266	0
Resultat før skat	-210.732	29.882.126
Skat af årets resultat	0	-777.810
Årets resultat	-210.732	29.104.316
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.600.000
Overføres til overført resultat	0	4.504.316
Disponeret fra overført resultat	-210.732	0
Disponeret i alt	-210.732	29.104.316

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Omsætningsaktiver			
	Projektbeholdning	797.689	58.993
	Varebeholdninger i alt	797.689	58.993
	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
	Andre tilgodehavender	61.044	39.051
	Periodeafgrænsningsposter	11.991	0
	Tilgodehavender i alt	84.035	39.051
	Likvide beholdninger	4.214.256	5.205.892
	Omsætningsaktiver i alt	5.095.980	5.303.936
	Aktiver i alt	5.095.980	5.303.936

Balance 31. december

Note	Passiver	
	2024 kr.	2023 kr.
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	533.333
	Overført resultat	4.486.414
	Egenkapital i alt	5.019.747
	Gældsforpligtelser	
	Gæld til pengeinstitutter	28.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.840
	Selskabsskat	0
	Anden gæld	893
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.233
	Gældsforpligtelser i alt	76.233
	Passiver i alt	5.095.980

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	533.333	4.697.146	5.230.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.732	-210.732
	533.333	4.486.414	5.019.747

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.651	132.956
Andre omkostninger til social sikring	891	852
Personaleomkostninger i øvrigt	554	586
	115.096	134.394
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 mdr. varsel. Forpligtelsen udgør i alt 18 t.kr.		
